let 1459 pour régler une contestation qui s'était élevée entre la municipalité de

cette ville et plusieurs pavires anglais mouillés dans la Gironde . Il vivait encore

en 1472 el recevait pension de Louis XI . ( Cabinet des titres de la Bibl . Roy . )

22 PROCÈS

et si deberet licite recipi . Quæ quidem Puella, de præ

cepto ipsius regis, fuit examinata per plures prælatos,

doctores et clericos, qui invenerunt eam bonæ vitæ ,

commendati status et laudabilis famæ ; nec fuit in ea

repertum aliquid propter quod deberet repelli .

Interrogatus præterea de vita ipsius Puellæ inter

armatos : dicit et deponit quod erat pulcherrimæ vitæ ,

valde sobria in potu et cibo , casta quoque, devota ,

audiens quotidie missam , et sæpissime confitens pec

cata sua , necnon sacram Eucharistiam qualibet septi

mana cum ferventi devotione recipiens. Redarguebat

armatos quando blasphemabant nomen Dei aut jura

bant in vanum ; et quando perpetrabant aliqua mala,

aut faciebant violentias , reprehendebat eos. Nec ipse

qui loquitur unquam percepit quod ipsa fecerit ali

quid dignum reprehensione; imo credit quod, attento

suo modo vivendi et factis ejus , quod ipsa fuit inspi

rata a Deo. Nec aliud scit .

M. REGINALDUS THIERRY .

Anno quo supra , et eodem die , magister Reginal

dus Thierry , decanus ecclesiæ collegiatæ de Mehun

sur -Yèvre, chirurgicus regis , ætatis lxiv annorum ,

vel circa , testis productus , juratus , examinatus et in

terrogatus super eisdem articulis ;

Dicit et deponit quod vidit eamdem Johannam apud

regem , in villa de Chinon , et audivit ab ea illud quod

dicebat , videlicet quod erat missa a Deo ad nobilem

Dalphinum , pro levando obsidionem Aurelianensem ,

et pro ducendo regem Remis ad sacrandum et coro

wandum ,

De modo autem quem habuit rex in recipiendo eam ,
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deponit sicụt præcedens; similiter de vita , conversa

tione, devotione et pietate. Et cum hoc addit quod ipse

vidit ( quod ], quando villa Sancti-Petri -Monasterii (1 )

fuit capta per insultum , ubi ipsa erat , armati volue

runt facere violentiam in ecclesia et rapere sacra et

alia bona ibidem recondita ; sed ipsa Johanna viriliter

prohibuit et defendit, nec unquam passa est quod

aliquid ibidem raperetur . Et credit ipse deponens

quod , attenta bona vita ipsius Puellæ et laudabili

conversatione, similiter factis et dictis , et exsecutione

ipsorum , de quibus veraciter loquebatur antequam

venirent et quæ eveniebant sicut prædixerat, quod